
Казенное учреждение Воронежской области

«Областной центр социальной помощи семье и детям

«Буревестник»

ПРИКАЗ
09 января 2024 года № - /S ' /ОД

О назначении ответственного лица за антикоррупционную

деятельность

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в целях совершенствования работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить специалиста по кадрам Коровину Юлия Сергеевну 

ответственным за антикоррупционную деятельность в казенном учреждении 

Воронежской области «Областной центр социальной помощи семье и детям 

«Буревестник».

2. Должностные обязанности лица, ответственного за 

антикоррупционную деятельность, определяются должностной инструкцией.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.В. Калашникова


